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NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA 
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja 

jestem Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z moim 

Synem Jezusem i Bogiem Ojcem Wszechmogącym, Przenajświętsza Trójca jest 

tutaj, pośród Was.  

Razem z Nami zstąpili z bardzo wielką mocą Archaniołowie Michał, Gabriel i 
Rafał, Oni tworzą dla Was osłonę, aby zło się nie zbliżyło, módlcie się do Nich, 

wzywajcie Ich zawsze. 

Każdego dnia jesteście zaproszeni do odmawiania Świętego Różańca w Waszych 

domach, mając przed Wami Moją Figurkę, kto to uczyni z wytrwałością, temu Ja 

dam wiele znaków, bo pragnę słuchać Waszych modlitw, pragnę dać się odczuć 
blisko Was, otwórzcie Wasze serca, świat rozprasza Was podczas modlitwy, bądźcie 

mocni, bo to jest czas, w którym świat narażony jest na poważne niebezpieczeństwa. 

Człowiek sam niszczy siebie dzień po dniu, prowadząc wiele niewinnych dusz do 
śmierci, ale ci, którzy niewinnie umierają, dzięki wielkiemu Miłosierdziu Mojego 
Syna Jezusa, pójdą wszyscy do Raju, ale ci, którzy produkują śmierć narażają 
się na ryzyko utraty swoich dusz, wielu już utraciło. 
Przenajświętsza Trójca zaprasza Was do pójścia za Waszymi sercami, bo tam jest 

odciśnięte Święte Prawo, które doprowadzi Was do wiecznego życia. 

Moje Dzieci, kocham Was i bardzo lubię do Was mówić, wielu odczuwa Moją 
obecność poprzez ciepło, mocne drżenie, wzruszenie, potwierdźcie, Moje Dzieci. 

(Wielu obecnych na objawieniu potwierdza oklaskami) 

Ja bardzo pragnę wysłuchiwać Was, bo Was kocham, kto wytrwa w 
przychodzeniu tutaj, będzie wkrótce wysłuchany, dam Wam wielkie znaki i 
potwierdzenia, będzie Was wielu dawało Wasze świadectwa o uzdrowieniach, 
którymi My Was obdarzymy. 
Trzeci Sekret Fatimy dokonuje się, Ja mówiłam o przeszłości, teraźniejszości i 
przyszłości Kościoła, rozpowszechniajcie to, bo wkrótce zostanie potwierdzone. 
Moje Dziateczki, kontynuujcie modlitwę w Waszych sercach, bo Przenajświętsza 
Trójca pragnie zrobić Wam niespodziankę, Archanioł Gabriel pragnie do Was 

mówić. Ja teraz muszę Was zostawić, ale zawsze jestem tutaj pośród Was, daję Wam 

pocałunek i błogosławię Was wszystkich, w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego.  

Shalom! Pokój, Moje Dzieci! 
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ŚWIĘTY ARCHANIOŁ GABRIEL 
 

Bracia i Siostry, jestem Ja, Archanioł Gabriel, jestem tutaj, razem z Generałem 
Michałem i Archaniołem Rafałem, My jesteśmy pośród Was, aby Was chronić od 

zła, które stale stara się Was rozpraszać. 
Świat przeżywa Trzeci Sekret Fatimy, módlcie się, Bracia i Siostry, bo trzeba 
wiele modlitwy. 
Bracia i Siostry, wytrwajcie zawsze w przychodzeniu tutaj, bo Przenajświętsza 
Trójca da Wam bardzo wielkie znaki, wiele dusz się nawróci, bardzo wiele 
uzdrowień dokona tutaj Przenajświętsza Trójca, zło stale będzie próbowało 
Wam przeszkadzać, ale nie uda się mu nigdy, bo boi się Ojca Niebieskiego. 
Bracia i Siostry, kocham Was, zawsze módlcie się do Mnie a Ja Wam będę 
pomagał, bardzo szybko ogłoszę wielkie wydarzenia, dajcie się znaleźć 
gotowymi, bo wielkie będą cuda, których dokona Przenajświętsza Trójca. 
Bracia i Siostry, teraz muszę odejść, Moja obecność jest zawsze pośród Was. 

Przenajświętsza Trójca błogosławi Nas wszystkich, w imię Ojca, Syna i Ducha 
Świętego.  

Kocham Was, Bracia i Siostry! 
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